IVA 

IMPORT AMB 

IVA INCLÒS 

Pressupost d’execució per 

contracte 
51.139,17 € 61.878,40 € 

Taula 1. Pressupost pel coneixement de l'Administració 

7 RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de QUARANTA-DOS 

MIL NOU-CENTS SETANTA-QUATRE euros amb NOU cèntims (42.974,09 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de 

CINQUANTA-UN MIL CENT TRENTA-NOU euros amb DISET cèntims (51.139,17 €). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA inclòs, puja a la quantitat de 

SEIXANTA-UN MIL VUIT-CENTS SETANTA-VUIT euros amb QUARANTA cèntims (61.878,40 € 

amb IVA inclòs). 

8 DOCUMENTS DE QUE CONSTA LA MEMÒRIA 

Els documents de que consta la present memòria valorada es detallen a continuació: 

MEMÒRIA I ANNEXOS 

Memòria 

PLÀNOLS 

Plànol 1: Situació i emplaçament 

Plànol 2: Estat actual 

Plànol 3: